
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011. godini 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

(bez PDV-a) 

1. 05/10 MV otvoreni 31.01.2011. 110.320,00 kn  1 godina 
Croatia Osiguranje 
Zagreb d.d., Filijala 
Pula 

31.01.2012. 110.462,69 kn 

2. 02/11 MV otvoreni 24.03.2011. 196.000,00 kn  40 dana 
LIFT MODUS 
d.o.o., Zagreb 

20.05.2011. 196.000,00 kn  

3. 03/11 MV otvoreni 19.04.2011. 83.822,25 kn  1 godina 
I.VEM d.o.o., 
Medulin 

19.04.2012. 67.097,93 kn 

4. 04/11 MV otvoreni 29.04.2011. 129.602,57 kn  1 godina 
HEP - Opskrba 
d.o.o., Zagreb 

30.04.2012. 108.237,96 kn 

5. 01/11 VV 
ug.o javnim usl. iz 
Dodatka IIB 

20.05.2011. 537.840,00 kn  1 godina 
Bakin Geršić k.d. 
Pula 

07.05.2012. 536.454,00 kn 

6. 02/11 VV 
pregovarački 
postupak bez 
prethod. objave 

01.07.2011. 897.124,30 kn  7.07.2011. 
Kapitel d.o.o., 
Žminj 

27.07.2011. 897.124,30 kn  

7. 05/11 MV 
pregovarački 
postupak bez 
prethod. objave 

17.10.2011. 426.745,19 kn  90 dana 
Hrvatski 
restauratorski zavod, 
Zagreb 

18.01.2012. 426.745,19 kn 

8. 06/11 MV otvoreni  20.12.2011. 156.000,00 kn  30 dana 
AUTO BENUSSI 
d.o.o., Pula 

03.02.2012. 156.000,00 kn 

 


